
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dílčí objednávka č. 3 - SFP transceivery
Číslo související smlouvy na opakující se dodávky: 01IN-004062 (dále jen "smlouva na opakující se dodávky") 

Číslo dílčí objednávky:

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00
IČO:65993390

Dodavatel:

Nextis Services s.r.o.
Ostrava - Hrabová, Krmelínská 934/4 
IČO:29385920 
DIČ:CZ29385920

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III smlouvy na opakující se 
dodávky. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje smlouva na opakující se dodávky.

Termín dodání: po oznámení ŘSD ČR o zveřejnění dílčí objednávky v registru smluv, 
nejpozději však do 21 pracovních dnů od výše uvedeného oznámení

Fakturační adresa : ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
Fakturu prosím zaslat na emailovou adresu posta@rsd.cz

Na základě smlouvy č. 01IN-004062 u Vás objednáváme:

místo dodání : ŘSD ČR, SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz
kontaktní osoba : I..... ​.........​..............
telefon : .......​.......​......
emailová adresa : ....................................

Kód
položky Název položky Počet ks Cena za ks 

bez DPH
Cena za počet ks 

bez DPH

1
FS SFP-10G-SR Cisco Compatible, 10GBASE-SR SFP+ 
850nm 300m DOM Transceiver Module ...... .......... 84 800,00

CELKEM bez DPH 84 800,00
Celkem s DPH 102 608,00

Celkem za objednávku bez DPH 84 800,00
Celkem za objednávku s DPH 102 608,00

mailto:posta@rsd.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Na faktuře prosím vždy uvádějte č. smlouvy 01IN-004062 a číslo této dílčí objednávky.
Fakturace na základě potvrzených předávacích protokolů ze strany odběratele - fakturovat na základě 
dílčích dodání.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘÍPOJKY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

vedoucí oddělení provozní ICT

Digitálně podepsai

, Datum: 2022.01.11 
11:43 :1 7 + 01 '00 '

Akceptováno: Digital ly signed

Dáte: 2022.01.11 
14:06:54+01'00'

Cer£anská12 tel. r 241 0S4 111 ICO: 66993390
140 00 Praha 4 lajr; 241 084 575 DlC: CZ65993390


